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Republika Kosovo l Opstina Istok

Zyra e Personelit, duke u bazuar ne rezultate e komisionil dhe duke u bazuar né
nenin 8, neni 12 pika 1 t&¢ Udhezimit Administrativ nr. 07/2017 pér Procedurat e
Rekrutimit, dhe né bazé té ligjit pér Zyrtarét Publiké Nr. 06/L-114, Kapitulli V
neni 67 dhe 68, nxjerr kete:

NJOFTIM
Njoftohen té gjithé kandidatét t& cilét kané konkuruar pér vendin e punés :
NE DREJTORIN PER MIREQENJE SOCIALE
Titulli i i vendit t& punés: Drejtor né Shtépiné pér Komunitete né Gurrakoc

Né intervistim tregoi sukses dhe Komisioni vendosi qé né vendin e punés t&
shpallur sipas konkursit 02Nr.296/2023 té datés 15.09.2023 me numér reference
RN00012559, pér kété pozité pranohet kandidati Valentina Kabashi, me 78.1
poena.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pa kénaqur kané té drejté ankese prané
Komisionit pér Parashtresa dhe Ankesa, t¢ Komunés né afat prej 8 ditésh.

Menaxheri i Personelit
Fisnik SI—I_Q.‘JS}AA]
=5 N

L AV
S| 1/

v

)



